波长可调单色光源（ 紫外、 可见、红外 ）
产品名称 波长可调单色光源（ 紫外、 可见、红外 ）
公司名称 中科智能（北京）光电科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:纽比特
型号:LX
产地:北京
公司地址 北京海淀区显龙山路19号

池测试
主要参数：
型号/参数 LX-OX15500 LX-OX30500
光源 500W氙灯光源
单色仪型号 Omno101 Omno151 Omno302
光谱范围(nm，推荐) 260-800 250-2000 250-3000
输出带宽(nm，推荐) 2 1
输出带宽可调范围(nm) 0.5-30 0.2-15
光栅1# 600g/mm@400nm 1200g/mm@300nm 1200g/mm@300nm
光栅2# 600g/mm@750nm 1200g/mm@500nm
光栅3# 600g/mm@750nm
滤光片使用范围(nm) 200-1600
输出光稳定性 优于0.5% 优于0.3%
主机选型：
型号 描述
LX-XO15500 500W氙灯，固定底板， Omni-λ1509单色仪，含
电源，进口灯泡，光栅，六档自动滤光片轮，波长
控制软件
LX-XO30500 500W氙灯，固定底板， Omno302单色仪，含电源
，氙灯灯泡，光栅，六档自动滤光片轮，波长控制
软件
LX-DO1530 30W氘灯灯泡，结构选用LHX150结构，固定底板，
 Omni-λ1509单色仪，含电源，光栅，六档自动滤
光片轮，波长控制软件
LX-DO3030 30W氘灯灯泡，结构选用LHX150结构，固定底板，
 Omni-λ3009单色仪，含电源，光栅，六档自动滤
光片轮，波长控制软件
LX-TO15150 150W溴钨灯灯泡，结构选用LHX150结构，固定底板
， Omni-λ1509单色仪，含电源，进口灯泡，光栅
，六档自动滤光片轮，波长控制软件
LX-TO30150 150W溴钨灯灯泡，结构选用LHX150结构，固定底板
， Omni-λ3009单色仪，含电源，进口灯泡，光栅
，六档自动滤光片轮，波长控制软件
 配件选型：
LX-001 会聚光装置，采用石英透镜组，耦合输出至SMA905